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de ‘ininnctis fibi penitenciis milericorditer in domino. relaxamus. Datum anno domini M® CCCe
XLII°, fecunda feria proxima polt dominicam, qua cantatur Populus Syon, Nofiro maiori fub
figillo.

TNad) dem Originale bed Kinigsberger Stadtardiived MRo. 41,

LV. Projeverhandlung vor dem Subbelegaten bes Propftes u Gamin in Saden be8 Soldiner
Domberrn Lubwig von Wedel gegen Gonrad, den Schulzen, und Heinvich, cinen Bitvger 3
Konigsberg, vom 7. Juli 1343,

Anno domini M® CCC® XLIII, feria fecunda proxima poft feltum beati Otlonis, comparaue-
runt coram nobis volzero, canonico Caminenlis Ecclefie fubdelegalo, cum claufala quociens
eam abelle contingeret a venerabili domino, domino bernardo, prepolito einfdem ecclefie,
Judice vnico in hac parte a fede apoltolica delegato, dominus Ludeowicus de wedel, cano-
nicus Soldinen(is, actor ex vna et Conradus, prefecius, et heynricus de ltendal, ciuis
in koninghelbergh, rei, parte ex altera. Qui in iudicio confituti, fuorum amicoram vl con-
filio, huivfmodi placita concorditer joter fe ceperunt et ordinarunt, quod feilicet Infra hinc et feftum
Simonis et Jude apoftolorum de compolfitione amicabili inter fe temptarent, aut fi illa non polfit
interuenire, Conradus et heynricus premili ipi domino Lodewico procurarent erga (e et
fuos ac eciam vniverfos, qui caufa [ui vellent aliquid facere vel obmittere quoquo modo, necnon
impetrarent a domino alberto de Wuluelieyn, aduocato Illuftris domini Marchionis de bran-
deburgh, vel eciam ab aliis a dicto domino, domino lodewico nominandis plenam [lecuritatem
eundi, redeundi et manendi, Jus quoque fuom In Soldyn profequendi jn Judicio apud aliquem feu
aliquos de perfonis dicte ecclefie Soldynenf(is, cui uel quibus dominus bernardus, prepo-
fitus prenotatus, vices fuas in hac parte duxerit committendas, et quod coram eodem uel eildem
Subdelegalis, fi pariter et de plano procederent, tam Conradus el Heynricus memorati, quam
alii, quos eciam dictus lodewicus procurauit ad judicium euvocari. Fuit eciam concorditer placi-
talum, quod dicti Conradus et Heynricus domino iohanuni de vredebergh, canonico in
Soldya, infra feltum prefignatum nunciarent, quid de fecuritate procuraflent et litteras fuper fe=
curitate, vl premillitur, procuratas eidem domino iohanni prefentarent. Eciam exfiitit inter dictas
partes- concorditer placitalum, quod f[ub expenfis vtrarumque partium primum dominus lodewicus
actor procuraret, quod dictus dominus prepofitus fubdelegaret caufam vni uel pluribus perfonis
ecclelie in Soldyn judicandam. Sane fi [ecuritas et placita predicta effectum non habuerint infra
fellum memoralum, hoe ipflum diclo domino johanni jotimabunt, Extunc citati fecando loco in
termino eis prefixo, et citati tercio loco et termino eis affignato, prout in fecundo et tercio cita-
toriis continetur, Conradus vero et Heynricus predicti proxima die iuridica polt feftum kalbe-
rine debebunt in Camin coram nobis uel domino prepolito fupradicto comparere canonice pro-
celluris, Quam diem eis pro termino peremptorio allfignamus. Acta funt hec in ecclefia Cami-
nenli, anno et die quibus fupra, hora lercia usl quafi, prefentibus domino Reyuonhero, Archi-
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dyacono Vlenamenf(i in ecclefia Caminen(i, et Reynoldo Gotbeke, clerico, et quam
pluribus aliis fidedignis. lo horum t(eftimonium figillum poltrum prefentibus eft appenfum.
tad) bem Driginale bed RKonigeberger Stadtardhives No. 43.